２０２５年１１月１３日

福岡市薬剤師会 御中

九州大学病院薬剤部

薬務係長 村岡香代子

臨時採用薬の院外処方について

平素より九州大学病院の採用薬に関する情報提供にご協力いただき有難うございます。

当院の臨時採用薬につきまして、院外処方を開始する事となりましたのでお知らせいた

します。貴会会員への周知、ご協力をお願い申し上げます。

院外処方開始日： ２０２５年１１月１８日（火）

薬品名 規格・単位 薬価 備考

コタロー香蘇散エキス細粒 1g 10.70

院外処方開始日： ２０２５年１１月２０日（木）

薬品名 規格・単位 薬価 備考

ジャクスタピッドカプセル 10mg 10mg 1カプセル 92,815.60

ジャクスタピッドカプセル 20mg 20mg 1カプセル 105,660.90